
A MD-102 SPRÁVCE KONCOVÝCH BODŮ

MICROSOFT 365

V tomto pětidenním kurzu se studenti naučí plánovat a

provádět nasazení koncových bodů pomocí současných technik

nasazení a implementace aktualizačních strategií. Kurz

seznamuje se základními prvky moderního managementu, co-

managementu a integrací Microsoft Intune. Kurz pokrývá

nasazení aplikací, správu aplikací založených na prohlížeči a

klíčové koncepty zabezpečení, jako je ověřování, identity,

přístup a zásady compliance. Kurz se věnuje technologiím

k ochraně zařízení a dat, jako jsou Azure Active Directory,

Azure Information Protection a Microsoft Defender for Endpoint.

WIN-ADM INSTALACE, KONFIGURACE A

ÚDRŽBA WINDOWS 10/11

V tomto kurzu se studenti učí připravit a provést instalaci

Windows 10/11 a úlohy spojené s uvedením do provozu.

Tématika pokrývá přípravu vlastních obrazů a jejich úprav.

Další oblastí je správa úložišť, ovladačů, tiskáren nebo síťové

konektivity. V neposlední řadě se kurz zabývá problematikou

bezpečnosti v tématech, jako jsou účty uživatelů, přístupová

oprávnění, bezpečnostní politiky, šifrování, bezpečnost síťové

komunikace nebo nástoje jako je Windows Defender. Studenti

se naučí správu a troubleshooting ve Windows 10/11.

WIN-D NASAZENÍ WINDOWS 10/11

Na tomto kurzu se naučíte, jak pokročilým způsobem

nasazovat nejen operační systém Windows 11/10, a to pomocí

jednotlivých samostatných nástrojů a technologií (Windows

ADK, PowerShell), tak především pomocí nástroju pro

automatizované nasazení (MDT, SCCM).

W-TSHOOT PODPORA A ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ

VE WINDOWS STANICÍCH V

PODNIKOVÉM PROSTŘEDÍ

Kurz je určen pro správce, kteří instalují a spravují zařízení s

Windows 10/11 ve firemním prostředí. Zabývá se instalací

systému i aplikací, konfigurací lokálních i vzdálených sítí.

Rovněž se věnuje bezpečnosti, údržbě, aktualizaci a obnově

Windows 10/11.

MServer-D AUTOMATIZOVANÉ NASAZENÍ STANIC

A SERVERŮ PRO MALÉ A STŘEDNÍ

PODNIKY A ORGANIZACE

Kurz je určen pro administrátory, kteří řeší problematiku

nasazení zejména stanic s opreračním systémem Windows v

prostředí menších a středních firem, kde nemají k dispozici

komplexní systémy nasazení a správy stanic. Proto se

tématikou zabývá od nejjednodušších možností automatizace

až po ty vyšší, k čemu využívá nástroje, které jsou buď součástí

operačních systémů, případně volně dostupné od výrobce.

SCCM SYSTEM CENTER CONFIGURATION

MANAGER – ADMINISTRACE

Tento 5-denní kurz naučí studenty jak používat Configuration

Manager a jeho nástroje pro správu síťových zdrojů. Naučí se

každodenní úlohy, jak spravovat aplikace, klienty, hardware,

software, nasazení OS a aktualizace software. Naučí se také

používat System Center Endpoint Protection, vytvářet dotazy a

reporty.

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz

Windows klient

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz www.okskoleni.cz  |  +420 236 072 251  |  skoleni@oksystem.cz

https://www.okskoleni.cz/
mailto:skoleni@oksystem.cz

